

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Registro de Preços Eletrônico nº 032/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Tira reagente 10 parâmetros para urina c/ 100 tiras, da marca uri-color check wama, da mesma marca do aparelho analisador de urina urivision.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,5800
Valor Final:	20,3000
Valor Total:	1.218,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	WAMA
Item:	0002
Descrição:	Reagente para Colesterol Total - Método enzimático c/500 ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	238,5800
Valor Final:	117,0000
Valor Total:	11.700,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0003
Descrição:	Reagente para Triglicérides - Método enzimático colorimétrico c/500 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	457,6400
Valor Final:	220,0000
Valor Total:	17.600,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0004
Descrição:	Reagente para Glicose - Método enzimática c/500 ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	92,8600
Valor Final:	37,0000
Valor Total:	3.700,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0005
Descrição:	Reagente para Uréia - Método enzimática c/500 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	131,7600
Valor Final:	112,8000
Valor Total:	9.024,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0006
Descrição:	Reagente para Creatinina - Método enzimática c/200 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	79,6400
Valor Final:	32,0000
Valor Total:	2.560,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo:	EBRAM
Item:	0007
Descrição:	Reagente para Ácido úrico - Método enzimático colorimétrico de ponto final c/200 ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	96,8200
Valor Final:	67,9000
Valor Total:	2.037,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0008
Descrição:	Tgo cinético c/100 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	103,3300
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0009
Descrição:	Tgp cinético c/100 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	103,3300
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0010
Descrição:	Reagente para Bilirrubina direta -Método enzimatio teste colorimétrico c/105 ml
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	98,4700
Valor Final:	68,5000
Valor Total:	4.110,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0011
Descrição:	Reagente para Fosfatase alcalina - Método Cinético-UV c/ 100 ml
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	103,3300
Valor Final:	74,9000
Valor Total:	4.494,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0012
Descrição:	Reagente para Gama gt - Método Cinético-UV 100 c/ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	124,9700
Valor Final:	83,0000
Valor Total:	2.490,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0013
Descrição:	Reagente para Proteínas totais - Método Biureto c/100 ml
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	65,1000
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	600,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM

Item:	0014
Descrição:	REAGENTE PARA PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA: Detergente hemacounter 1000 ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	99,3100
Valor Final:	95,9000
Valor Total:	4.795,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	LITRO
Item:	0015
Descrição:	REAGENTE PARA PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA: Diluente hemacounter 20 l
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	175,8100
Valor Final:	168,8000
Valor Total:	5.064,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	LITRO
Item:	0016
Descrição:	REAGENTE PARA PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA: Lisante hemcounter 1000 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	237,5800
Valor Final:	212,0000
Valor Total:	10.600,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	LITRO
Item:	0017
Descrição:	SORO ANTI – A 10 ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	37,3500
Valor Final:	14,5000
Valor Total:	362,5000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0018
Descrição:	SORO ANTI – B 10 ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	37,3500
Valor Final:	14,5000
Valor Total:	362,5000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0019
Descrição:	SORO ANTI – D 10 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	62,1300
Valor Final:	30,4500
Valor Total:	913,5000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0020
Descrição:	Beta – hcg c/100 tiras
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,4900
Valor Final:	48,0000
Valor Total:	1.920,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0021

Descrição:	Antígenos para triagem de VDRL- método floculação
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	91,2000
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	1.400,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	WAMA
Item:	0022
Descrição:	Reagente para a determinação de PROTEINA C REATIVA (PCR) c/200 t - Método aglutinação de látex
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	109,7100
Valor Final:	39,9000
Valor Total:	3.990,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0023
Descrição:	Reagente para a determinação do FATOR REUMATOIDE c/200 t - Método aglutinação de látex
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	98,9600
Valor Final:	15,9500
Valor Total:	1.276,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	EBRAM
Item:	0024
Descrição:	Reagente para a determinação dos ANTICORPOS ANTI ESTREPTOLISINA O (AEO/ASO) c/200t - Método aglutinação de látex
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	130,5400
Valor Final:	59,9000
Valor Total:	4.792,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0025
Descrição:	Toxoplasmose IgG/IgM – Metodo Imunocromatográfico c/20 t
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	349,0600
Valor Final:	259,0000
Valor Total:	5.180,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0026
Descrição:	Rubéola IgG/IgM – Metodo Imunocromatográfico c/30 t
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	563,2600
Valor Final:	399,9000
Valor Total:	7.998,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0027
Descrição:	Citomegalovirus IgG/IgM – Metodo Imunocromatográfico c/30 t
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	678,2800
Valor Final:	268,1000
Valor Total:	5.362,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	KIT
Item:	0028
Descrição:	HCV – Metodo Imunocromatográfico c/20 t

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 121,6300
Valor Final: 56,5000
Valor Total: 1.130,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0029
Descrição: HBSAG – Metodo Imunocromatográfico c/20 t
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 105,0900
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0030
Descrição: Dengue ns1 20 T
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 429,2300
Valor Final: 271,1000
Valor Total: 8.133,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0031
Descrição: PSA teste rápido - Metodo Imunocromatográfico c/40 t
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 293,7600
Valor Final: 169,0000
Valor Total: 13.520,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0032
Descrição: Rotavírus - Metodo Imunocromatográfico c/20 t
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 218,7600
Valor Final: 124,0000
Valor Total: 2.480,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0033
Descrição: Sangue Oculto Rápido - FOB Teste Rápido- Metodo Imunocromatográfico c/20 t
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 124,6600
Valor Final: 71,9000
Valor Total: 1.438,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0034
Descrição: Troponina metodo Metodo Imunocromatográfico c/20
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 189,0300
Valor Final: 100,9800
Valor Total: 2.524,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: KIT

Item: 0035
Descrição: Água deionizada 1000 ml
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 17,2000
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 400,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0036
Descrição: Água destilada galão de 5 l
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 24,2600
Valor Final: 18,8000
Valor Total: 940,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0037
Descrição: Água tamponada 1000 ml
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 32,0700
Valor Final: 27,5500
Valor Total: 1.377,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0038
Descrição: Reagente tipo álcool-ácido, concentração solução a 3% 1 LT para coloração de Ziehl-neelsen
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 36,7100
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0039
Descrição: Álcool metílico etílico 1L
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 32,4100
Valor Final: 13,7800
Valor Total: 68,9000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0040
Descrição: Álcool ácido 1% 1 lt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 38,0400
Valor Final: 17,9100
Valor Total: 89,5500
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0041
Descrição: Álcool isopropílico 1000 ml
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 53,3200
Valor Final: 33,7500
Valor Total: 168,7500
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0042
Descrição: Corante azul de metileno de ziehl 1 lt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Referência 62,1600
Valor Final: 44,5000
Valor Total: 356,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0043
Descrição: Corante fucsina fenicada p/gram 1 lt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 44,9100
Valor Final: 20,9000
Valor Total: 167,2000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0044
Descrição: Corante, tipo fucsina fenicada (ziehl-neelsen) 1l
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 57,3500
Valor Final: 22,9000
Valor Total: 183,2000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0045
Descrição: Reagente tipo álcool-acetona para gram 1L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 43,9800
Valor Final: 17,9500
Valor Total: 179,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0046
Descrição: Anticoagulante EDTA 500 MI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,7700
Valor Final: 64,0000
Valor Total: 128,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: Violeta de genciana p/gram 1 lt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 49,5900
Valor Final: 23,9300
Valor Total: 191,4400
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: QEEL

Item: 0048
Descrição: Corante giemsa 1 Lt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 80,6600
Valor Final: 39,9000
Valor Total: 319,2000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0049
Descrição: Corante panótico p/hematol 3x500 ml
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,4700

Valor Final: 59,0000
Valor Total: 295,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: Detergente enzimatico para limpeza das vidrarias - 1000 ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 84,3000
Valor Final: 78,0000
Valor Total: 1.560,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0051
Descrição: Solução de limpeza 100 ml mithic
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 199,8100
Valor Final: 195,0000
Valor Total: 2.925,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0052
Descrição: Lugol p/fezes 1 lt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 79,3600
Valor Final: 79,0000
Valor Total: 632,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0053
Descrição: Lugol p/creção vaginal 1 lt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 120,9600
Valor Final: 115,0000
Valor Total: 575,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: LITRO

Item: 0054
Descrição: Óleo de imersão mineral 100 ml
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 28,4500
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: FRASCO

Item: 0055
Descrição: Adaptador para agulha à vácuo
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4600
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 18,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: VACUPLAST

Item: 0056
Descrição: Agulha 20 x 5,5 C/100 UN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,4100
Valor Final: 10,9500

Valor Total: 547,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: CAIXA

Item: 0057
Descrição: Agulha para coleta à vácuo 25x7 C/100
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,0800
Valor Final: 34,8000
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0058
Descrição: Coletor universal (transparente) - 50 MI
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 2.550,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: Curativo estéril caixa/500 und
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,0500
Valor Final: 17,6500
Valor Total: 176,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: CAIXA

Item: 0060
Descrição: Máscara n95 caixa/20 und
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 102,5000
Valor Final: 99,0000
Valor Total: 1.188,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: CAIXA

Item: 0061
Descrição: Lamina de bisturi n° 15 c/100
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,9200
Valor Final: 42,6000
Valor Total: 511,2000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: CAIXA

Item: 0062
Descrição: Lâmina fosca caixa/50 und
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,2100
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 162,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0063
Descrição: Lâmina lisa c/50 und
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,2500
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 132,0000

Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0064
Descrição: Laminulas 24x24 mm c/100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,7500
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 170,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0065
Descrição: Laminulas 22x22 mm c/100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,9200
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0066
Descrição: LAMÍNULAS COM TAMANHO 18x18mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,9600
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 117,5000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0067
Descrição: Lancetas caixa/200 und
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,1100
Valor Final: 14,3000
Valor Total: 143,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PONTURA

Item: 0068
Descrição: Ponteiras amarelas (200 ul) pct c/1000 unid
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 53,2800
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 375,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0069
Descrição: Ponteiras azuis (1000 ul) pct c/1000 und
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 61,6500
Valor Final: 32,7000
Valor Total: 654,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0070
Descrição: Swab esteril c/100 UND
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 66,0800
Valor Final: 59,0000
Valor Total: 1.180,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU

Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0071
Descrição:	Tubo coleta à vácuo c/edta 5,0 ml c/100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,1000
Valor Final:	47,5000
Valor Total:	4.750,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	CAIXA
Item:	0072
Descrição:	Tubo coleta à vácuo c/gel separador 5,0 ml c/100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	138,4700
Valor Final:	63,9800
Valor Total:	6.398,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0073
Descrição:	Tubo vácuo com gel 9,0 ml c/100 UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	160,9800
Valor Final:	68,9000
Valor Total:	5.512,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0074
Descrição:	Tubo vácuo citrato 5,0 ml caixa/100 UND
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,6900
Valor Final:	69,9500
Valor Total:	349,7500
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0075
Descrição:	Tubo vácuo siliconizado 5,0 ml c/100 UND
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	67,8700
Valor Final:	41,0000
Valor Total:	4.920,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	VACUPLAST
Item:	0076
Descrição:	Tubo vácuo siliconizado 10,0 ml c/100 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	108,1300
Valor Final:	60,5000
Valor Total:	3.630,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0077
Descrição:	O Tubo de ensaio 12 x 75 mm 5 ml C/250
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,3000
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	250,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo:	LA
Item:	0078
Descrição:	Bobina de papel para impressora bioplus
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,0000
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0079
Descrição:	Fita para impressora do bioplus
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,3200
Valor Final:	78,0000
Valor Total:	2.340,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0080
Descrição:	Bobina de papel térmico 50 x 30
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,2800
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	220,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0081
Descrição:	Lençol de papel descartável
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	24,6100
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	ROLO
Item:	0082
Descrição:	Papel filtro (poro 12) c/100
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,2700
Valor Final:	9,0000
Valor Total:	45,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0083
Descrição:	Papel toalha c/2000
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,5000
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	540,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	CAIXA
Item:	0084
Descrição:	Descartex 20 L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,4100
Valor Final:	8,1500
Valor Total:	815,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE

Item:	0085
Descrição:	Garrote com trava adulto
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,1200
Valor Final:	9,2000
Valor Total:	276,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	VACUPLAST
Item:	0086
Descrição:	Balão Volumétrico graduado 250 ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,1200
Valor Final:	62,0000
Valor Total:	62,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0087
Descrição:	Béquer de vidro 25 ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,1200
Valor Final:	3,5400
Valor Total:	3,5400
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0088
Descrição:	Béquer de vidro 50 ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,4300
Valor Final:	3,5500
Valor Total:	3,5500
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0089
Descrição:	Béquer de vidro 100ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,4800
Valor Final:	4,2200
Valor Total:	4,2200
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0090
Descrição:	Bureta graduada de 1000 ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,0000
Valor Final:	79,0000
Valor Total:	79,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0091
Descrição:	Bureta graduada de 500 ml
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,6200
Valor Final:	64,0000
Valor Total:	64,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0092

Descrição: Erlenmeyer 250 ML
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,4300
Valor Final: 9,1200
Valor Total: 18,2400
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0093
Descrição: Erlenmeyer 500 ML
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,8400
Valor Final: 13,1100
Valor Total: 26,2200
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0094
Descrição: Escova p/limpar tubo de ensaio
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7800
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 132,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0095
Descrição: Estante para micro tubos
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8800
Valor Final: 11,9600
Valor Total: 119,6000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0096
Descrição: Estantes para tubos falcon
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,4900
Valor Final: 13,2300
Valor Total: 66,1500
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0097
Descrição: Frasco de Vidro Âmbar
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,3700
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 100,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0098
Descrição: Funil Haste Longa
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,8000
Valor Final: 27,7800
Valor Total: 83,3400
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PRECISION

Item: 0099
Descrição: Micropipeta de vol. Ajustável 100-1000 ml

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,1000
Valor Final: 265,0000
Valor Total: 530,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0100
Descrição: Micropipeta de vol. Ajustável 10-100 ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,1100
Valor Final: 152,1600
Valor Total: 304,3200
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PEGUEPET

Item: 0101
Descrição: Micropipeta de vol. Ajustável 20-200 ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,7600
Valor Final: 152,0000
Valor Total: 304,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PEGUEPET

Item: 0102
Descrição: Micropipeta de vol. Ajustável 2-20 ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,1000
Valor Final: 152,0000
Valor Total: 304,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: PEGUEPET

Item: 0103
Descrição: Micropipeta de vol. Fixo 1 ml
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,3500
Valor Final: 135,0000
Valor Total: 1.350,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

Item: 0104
Descrição: Microtubo tipo eppendorf 1,5 ml pc/1000 und
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 57,2000
Valor Final: 41,8500
Valor Total: 209,2500
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: PACOTE

Item: 0105
Descrição: Microtubo tipo eppendorf 2,0 ml pc/1000 und
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 69,4300
Valor Final: 42,4000
Valor Total: 212,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0106
Descrição: Pera automática
Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,7800
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	125,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0107
Descrição:	Pipeta de transferência 1,0 ml pasteur
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,8500
Valor Final:	42,1500
Valor Total:	210,7500
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	CRALPLAST
Item:	0108
Descrição:	Pipeta de transferência 3 ml pasteur
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,6900
Valor Final:	73,5000
Valor Total:	2.205,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	PACOTE
Item:	0109
Descrição:	Pipeta vidro graduada para vhs
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,6500
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0110
Descrição:	Pisseta graduada 500 ml
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,8900
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0111
Descrição:	Placas escavada p/ vdrl
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,2700
Valor Final:	48,1700
Valor Total:	240,8500
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	PRECISION
Item:	0112
Descrição:	Tubo porta lâmina c/ porta 3 laminas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7400
Valor Final:	0,3000
Valor Total:	15,0000
Situação:	Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa:	BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo:	CRALPLAST
Item:	0113
Descrição:	Tubo transporte com tampa rosca
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 0,9000
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0114
Descrição: Caixa Porta Laminas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,8200
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0115
Descrição: Tubo cônico PP 10ml c/100
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 49,8100
Valor Final: 27,0000
Valor Total: 135,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0116
Descrição: Tampa para tubo 15-16mm pressão interna c/1000
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 100,5100
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 65,0000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: BIONORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Modelo: CRALPLAST

Item: 0117
Descrição: Suporte Westergreen Para 10 Provas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 140,8300
Valor Final: 124,9000
Valor Total: 249,8000
Situação: Homologado em 03/11/2020 17:46:35 Por: RENAN ALMEIDA DE ABREU
Nome da Empresa: P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
Modelo: UNIDADE

RENAN ALMEIDA DE ABREU
Autoridade Competente